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24/01/2020: JUNTADA DE OFiCIO DE OUTROS ORGAOS. Arq: Oficio

Prefeitura Municipal de Curitiba
Secretaria Municipal de Finangas

OS PENDENTES DO IMOVEL

CERTIDAO NEGATIVA N° 16532/2020 FINALIDADE: Judicial

CONTRIBUINTE: D GUARIZA E FILHOS LTDA

INDICACAO FISCAL: 26.015.034.039-0  INSCRICAO IMOBILIARIA: 06.0.0048.0458.01-4

SUBLOTE 0039
ESPECIE: Condominio vertical
INSC. IMOB / SUBLOTE TRIBUTO EXERCICIOS E PARCELAS PROTOCOLO - ASSUNTO - DEPTO

06.0.0048.0458.01-4 / 039 IPTU - DAT [2005 Deb:000 Normal] - [2006 Deb:000 Normal] - [2007
Deb:000 Normal] - [2008 Deb:000 Normal] - [2009
Deb:000 Normal] - [2010 Deb:000 Normal] - [2011
Deb:000 Normal] - [2014 Deb:000 Normal] - [2015
Deb:000 Normal] - [2017 Deb:000 Normal] - [2018
Deb:000 Normal] - [2019 Deb:000 Normal]

OBSERVACOES:

Nome Legivel Fone p/ contato Assinatura

Recebi em: ! /

Usuario. 129806397 Data/Hora: 22/01/2020 11 45.00
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USUARIO

CONTRIBUINTE : D GUARIZA E FILHOS LTDA

78083

ENDERECO

NUMERO

CIDADE

CEP

INSCRIGAO IMOBILIARIA: 06.0.0048.0458.01-4
Déb.

Ano

2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2014
2015
2017
2018
2018
2019
2019

GTM - Gestao Tributaria Municipal

Trib
IPT
IPT
IPT
IPT
IPT
IPT
IPT
IPT
IPT
IPT
IPT
TCL
eT
TCL

0o
oo
00
0o
00
00
00
00
Qo
00
00
oo
00
[¢l]

MUNICIPIO DE CURITIBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

RELACAO DE DEBITOS

: R. GOVERNADOR AGAMENON MAGALHAES
000098 COMPLEMENTO: AP 1004 - SUN GARDEN ED

: 80050510

SUBLOTE: 0039

N° Inscr Valor/Salda Acumulado Vara Processo / Titulo Situagdo Deébito
15175 RS 2482 08 RS 248208 1M JE-0013587-57 2007 8 16.0185 Débitc em aberto
12695 RS 2.6833,54 R$ 511562 1M JE-0013587-57.2007 8 16.0185 Deébito em aberto
25846 R$ 2.501,51 R$ 761713 1M JE-0017277-60.2008.8 16.0185 Deébito em aberto
16480 RS 2.335,24 R$ 9.952 37 1M JE-0030872-92 2009 8 160185 Débitc em aberto
24645 RS 2.228 21 RS 12 1B0.58 1M JE-0009B895-6%.2011.8 16.0004 Débito em aberto
13825 RS 2 084,33 R$ 14268491 1M JE-0009895-69.2011 8 16 0004 Débito em aberto
13819 RS 193084 RS 1620475 1M JEE-0010749-63.20158 16,0185 Débito em aberto
14088 RS 942 00 RS 17 146,75 1M JEE-0010748-63 20158 16.0185 Débito em aberto
25500 RS 149187 R$ 18.638,72 Débito em aberto
19643 RE 1.390,52 R$ 20.02924 Debito em aberto
40140 RS 909 286 R$ 20.938 50 Débito em aberto
40141 RS 376,88 R$ 21.31538 Débito em aberto
40648 RS B55 86 R§ 2217124 Débito em aberto
40650 RS 328 28 R§ 22 499 52 Débito em aberto

Data/Hora 21/01/2020 09:27 4%

BAIRRO: CRISTO REI
. Curitiba UF: PR

5

Wl cumimsa

[FRI32] - SERVICO DO ITBI

INDICACAO FISCAL:26.015.034.039-0

Acordo Ult. Paga
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